
f -O K I O b A 1^1

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, směr 
Olomouc

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/016/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l. Smluvní strany

Objednatel:,
Se sídlem:

Registrace: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení:

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ: 25826603
DIČ: CZ25826603
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2052
Ing. Pavlem Dostálem, předsedou představenstva
Ing. Miloslavem Sobotkou, členem představenstva

č. účtu

Zhotovitel: KVARCIT STAV s.r.o.
Se sídlem: U Hřiště 413, 768 32 Zborovice

IČ: 01492853 
DIČ: CZ01492853

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
78331

Zastopupený: Bc. Timoteem Políčkem, jednatelem

Bankovní spojení:

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje, že pro objednatele provede dílo 
spočívající ve zhotovení autobusové zastávky Droždínská zatáčka, směr Olomouc, (dále 
jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo 
v souladu s článkem IV. této smlouvy.

1. Za řádné provedení díla byla stanovena cena v členění:
Cena v Kč bez DPH 456 542,02 Kč
DPH v zákonné výši 95 873,82 Kč
Cena celkem v Kč vč. DPH 552 415,84 Kč

2. V této ceně jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele na provedení díla.
3. Cena za provedení díla je konečná, úplná a nepřekročitelná.

Sp. zna/c C.1.2. -S 10 1



_.—— Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sn \
Olomouc

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/016/21
Název dokumentu Smlouva o dílo

V. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo na základě daňového dokladu, který je 
zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla a předání díla objednateli vč. 
protokolu o předání díla.

2. Cena za dílo podle této smlouvy je splatná do 30 dní ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli.

Vt. Smluvní pokuta

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 
oprávněné straně tyto pokuty:
- v případě prodlení s provedením díla poskytne zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 

výši 500,00 Kč za každý kalendářní den prodlení.
- v případě neproplacení faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli náhradu ve výši 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení.

VII. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými předpisy a normami.
2. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a služby, které provedl v rozporu 

se SoD a nebyly písemně oznámeny „Oznámením změny“ a odsouhlaseny objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat 

objednatele o jakékoliv změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění.
4. Veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele na vlastnictví veřejném, 

dalších osob či na díle samém, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit na vlastní 
náklady. Toto ustanovení se netýká živelných pohrom.

5. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce 36 měsíců. Záruka začíná plynout 
ode dne protokolárního předání díla bez vad a nedostatků objednateli.

Vlil. Odstoupení od smlouvy

1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práce v souladu s touto smlouvou je objednatel 
oprávněn, na základě písemného oznámení, odstoupit od této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy bude proti zhotoviteli 
podán ze strany třetích osob návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo v případě, kdy 
zhotovitel vstoupí do likvidace. Po takovém ukončení smlouvy musí objednatel spolu se 
zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a tyto zhotoviteli uhradit.

IX. Závěrečná ustanovení:

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude objednatelem

Sp. znak: C. 1.2. -  S10 2

Evidenční
podacífflJ^L^--
■--------- ,.1 £ — ~ '



Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s.

Název VZMR Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, směr 
Olomouc

Evidenční číslo VZMR VZMR/U/MK/016/21

Název dokumentu Smlouva o dílo

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení 
zákona o registru smluv.

5. Tuto smlouvu je možné doplnit, měnit nebo ukončit jen v písemné formě.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Vyplněný výkaz výměr (příloha č. 1)
Orientační situace (příloha č. 2)
Smluvní podmínky pro dodavatele (příloha č. 3)

V Olomouci dne Ve Zborovicích dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Pavel Dostál 
předseda představenstva

Bc. Timoteus Políček 
jednatel

Ing. Miloslav Sobotka 
člen představenstva

Sp. znak: C. 1.2. -  S10 3



XAPITULACE STAVBY
J; VZMR/U/MK/016/21

zavba: Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, směr Olomouc

KSO: 823 27 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021
CZ-CPV: 77310000-6 CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel: IČ: 25826606
Technické služby města Olomouce.a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: k IČ:

CU2020/I DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 456 542,02

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
456 542,02

0,00

Výše daně
95 873,82 

0,00

Cena s DPH V CZK 552 415,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZMR/U/MK/016/21

Stavba: Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, směr Olomouc

Místo: Olomouc-Droždín Datum:

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

7. 7. 2021

CU2020/I

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Autobusová zastávkak
1- 1 Autobusová zastávka-soupis prací

2 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

2- 1 ON.1 - Ostatní náklady
2-2 VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

2-3 VRN.2 Náklady na zajištění archeologických prací

Strana 2 z 2



XRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc 

Objekt:
1 - A utobusová zastávka 

Soupis:
1-1 - Autobusová zastávka-soupis prací

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: IČ: 00299308 '

Statutární m ěsto O lom ouc DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: C Z01492853

Projektant: IČ:
!,i

45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:

CU2020/I DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně

328 042,02 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

68 888,82

0,00

Cena s DPH V CZK 396 930,84

Projektant
> 4 li

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
i V : I

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
•ř ft

Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc

Objekt:
1 - Autobusová zastávka

Soupis:

1-1 - Autobusová zastávka-soupis prací

Místo: O lom ouc-Droždín Datum:

Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

I I  i

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

001 - zem ní práce

57 - Kryty pozemních kom unikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

059 - kryty poz.kom unikací - dlažba

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

91 - Doplňující konstrukce a práce pozem ních komunikací, letišť a ploch 

96 - Bourání konstrukcí

7. 7. 2021

CU2020/I

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



úpis prací

zavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc

Objekt:
1 - Autobusová zastávka

Soupis:
1-1 - Autobusová zastávka-soupis prací

Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021
,l ! • ' l!

Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:
CU2020/I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 328 042,02

d HSV Práce a dodávky HSV 328 042,02

D 001 zemní práce

1 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2

2 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3

3 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3 ručně m3

4 K 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

7 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3

8 M 58343911 kamenivo drcené hrubé frakce 11/22 t

9 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2

10 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2

11 K 181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg

13 K 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a
2

m2

14 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2

15 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2

16 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2

17 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5 m2

18 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2

19 K 181102302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2

D 57 Kryty pozemních kom unikací letišť a ploch z kam eniva nebo živičné

20 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2

D 059 kryty poz.kom unikací - dlažba

21 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm m

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

22 M 5922701R žlabovka příkopová betonová 330x630x150mm ks

23 K 935112911 Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u 
příkopového žlabu osazeného do betonu m2

24 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2 m2

25 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2

26 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [

d 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

27 K 212752411
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN
8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m

! 28 K 451572111 Loze pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3

29 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozem ních komunikací, letišť a ploch

30 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t

31 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m t

32 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3

33 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3

34 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2

35 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2

36 K 327214121 Zdění zdivá opěrných zdí z pravidelných kamenů na 
sucho, objem jednoho kamene do 0,02m3 m3

37 M 5922820R svahová tvárnice římský kvádr kus

38 K 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2

39 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou m

40 K 9359323R Odvodňovací plochý žlab 140/300 do bet. lože tl.15cm m

41 K R-091-005 Osazení nového přístřešku BUS ks

42 M R-091-005 přístřešek pro cestující TYP AUREO AE310a-SS RAL 
7016 - lavička tropické dřevo kus

D 96 Bourání konstrukcí

43 K 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití 
do 3 m3 m3

44 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
hlíny nebo písku m3

45 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3

46 K 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 800 mm m

47 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně m2

48 K 460650176 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových z rozebraných dlažeb m2

49 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
ručně m2

50 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

51 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t

52 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m t

53 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

54 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t

55 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t

Strana 4 z 4



> KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

£ Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc 

Objekt:
2 - Vedle jší rozpočtové náklady a ostatní náklady 

Soupis:
2-1 - ON.1 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: O lom ouc-Droždín

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2021

■ i ii 'i

Zadavatel: IČ: 00299308 i ■ T
Statutární m ěsto O lom ouc DIČ: CZ00299308

i’ r r
! ' 1 i !

Uchazeč: IČ: 01492853
í‘i! '' ■ ;lii i , ; j

KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853

Projektant: IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:
J X ih íp  jf! 

B  ’ !
CU2020/I DIČ:

1 . : 1 11! ’ ■ ,,i
i 1.1 r  1 i!

! :'U i.

Poznámka: :P - i i :! .

Cena bez DPH 50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 50 000,00 21,00% 10 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00uj-:....

i '

Projektant Zpracovatel
|Í

., , h ■ i i  ■' i'

'] f  h ! :

t ’ • i !
• I; 1

• flp rf " i:

•I./ í’
• í': di'il 

! 1 '!• j -''Pi ' ‘
' ■! ' í •' i'
íh  i i'l'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: r  . ITazítko
_____________________________________  i f !

O bjednavatel Uchazeč • «!' Í

í'l |'!

b p  
ji;, !

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
1 jíiiii ' PÍ'!

Strana 1 z 3



j i .

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
|! ■':! ji! , 
i

Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom oucI

• i 2 -: i
Soupis:

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

2-1
Ój ■; i; 1 ‘i;

- ON.1 - Ostatní náklady

Místo: O lom ouc-Droždín Datum:
' J • r- •' *1 'I iit
Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel
CU2020/I

Kód dílu - Popis

7. 7. 2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní náklady

50 000,00

50 000,00

■; ,'ft i ■

I ' / 1'

1i:

Strana 2 z 3



JUPIS PRACÍ
Stavba:

Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc
Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:
2-1 - ON.1 - Ostatní náklady

Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:
CU2020/I l , ’

i ! h 1 i -. —  [ j

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
-------------- jj L.-4—i

Náklady soupisu celkem

p OST Ostatní náklady 50 000,00
1 K 012103001R Náklady na geodetické práce před výstavbou Kč

2 K 012203001R Náklady na geodetické práce při provádění stavby Kč

3 K 012303001R Náklady na geodetické práce po výstavbě Kč

4 K 013254001R Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby Kč

5 K 013251201R Náklady na pasportizaci stávajících objektů Kč
6 K 013254101R Náklady na monitoring průběhu výstavby Kč
7 K 013284001R Náklady na zpracování a vedení plánu KZP Kč
8 K 043103001R Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření Kč

9 K 090001001R Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby Kč

10 K 090001002R Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč

11 K 091002101R Náklady na publicitu projektu SMOI - informační tabule Kus

12 K 012303101R Náklady na vyhotovení geometrických plánů Kus

!ij 
! : ’ i

i i

s ii
;i.‘

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc 

Objekt:
2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady 

Soupis:
2-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

•Ti i;:|? , !ii

■ y  b'i; •|: ' i
KSO: CC-CZ: j| I, •i p ’'
Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7 .7 .2 0 2 1

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město O lom ouc DIČ: CZ00299308

Uchazeč: IČ: 01492853 y .p i

KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492853
!, <

Projektant: IČ: 45186677
• i

■ í
DIČ: CZ6008091309

•
í í

Zpracovatel: IČ:

CU2020/I DIČ: ' N Jít Tji
■•’ I] llí

Poznámka: j i j  sí
í L

Cena bez DPH 40 000,0<

dph základní 

snížená

Základ daně 
40 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Cena s DPH CZK

. L p ...' “V
Výše daně 

8 400,00; • 1 i -i
0,00

48 400,00

■/> ;í:|

‘ - I j

. - 'i'i

Projektant Z praco va te l

■i ji-
!i:|h 
,!ll. 
!iií •

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel U chazeč
' J. .. J -

l u p f  N i l
I trii i . ' l i 1

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lomouc
Objekt:

•i < ■ • o . ■■!

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady
liliii '' ■ '

Místo:

Zadavatel:
:•'> ■ ,• Í! : |l •'
Uchazeč:

O lom ouc-Droždín

Statutární město O lom ouc

KVARCIT STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 7. 2021

CU2020/I

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

40 000,00

■ ť t :

i -'iH

hi ííf
! | i

O  b i i

L I R  f

i : i

S i l *  

• . O ! '
<l 1! / 1
I i ii'li l.i
'i ' l'i II !■

!;í ■ n; 'hi 
i'i i Jiih lib

. i:

ij h;lii i,*' , •, l i' ;í

!,’i I !■

« • l|!,l

‘i- -b

.1' '!

líh Strana 2 z 3



JUPIS PRACÍ
□tavba:

Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc

Objekt:
2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:
2-2 - VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant: i ilil
Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

CU2020/I

PČ Typ Kód
k

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkém [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 000,00

d__VRN Vedlejší rozpočtové náklady __  40 000,00
1 K 012103101R Náklady na vytýčení inženýrských sítí Kč

2 K 030001001R Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s 
dokumentací ZOV Kč

3 K 030001002R Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště Kč
4 K 039001003R Náklady na zrušení zařízení staveniště Kč

5 K 034403001R Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v 
okolí staveniště Kč

6 K 041703002R Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč

7 K 045203001 Kompletační činnost Kč

8 K 049103001R Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v 
souvislosti s realizací stavby Kč

9 K 049103002 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:

Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc !' Jl ji !!'■
Objekt: | >  p v I '1 

i .

2 - Vedle jší rozpočtové náklady a ostatní náklady ' W  í M i ' ,
! i ■

Soupis: * ič 1 !'
11! 1:

2-3 - VRN.2 Náklady na zajištění archeologických prací ' i í| i'i i dli ! 1! i.

KSO: CC-CZ: f i h o '
: d ■

Místo: O lom ouc-Droždín Datum: 7. 7. 2021 i ‘ h

Zadavatel: IČ: 00299308

Statutární město O lomouc DIČ: CZ00299308
i ‘ '■
1! i,' '

Uchazeč: IČ: 01492853
KVARCIT STAV s.r.o. DIČ: CZ01492353

Projektant: IČ:

DIČ:
45186677

CZ6008091309

• >i

Zpracovatel: IČ: i í rp  ■ <
hi

CU2020/I DIČ:

Poznámka: í Hi. :' i

Cena bez DPH 38 500,00

dph základní

snížená

Základ daně

38 500,00

0,00

Sazba daně

21,00% 

15,00%

Výše daně 

8 085,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 46 585^00

Projektant Zpracovatel ■ a r ’ n n i
• 1 ; ' ; I , H
' : ď ‘ i. i H 

! : ’* 1 1 ' H

' 7 i, ;

ť' 1 l ; í

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
H m I 

Í i P-HN' PiP

Objednavatel Uchazeč d í u d , .  ; 
i 'P,

“ ' 1 í
1

• • HI1 | »

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ,

■ ,i

i i i ,ti i' -í j
.( ; ' j | ti
Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc

Objekt:
2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-3 - VRN.2 Náklady na zajištění archeologických prací

Místo:
: i 'H: '

Zadavatel:

Uchazeč:
;ii i ! ib, i i ! ;

O lom ouc-Droždín

Statutární město O lom ouc

KVARCIT STAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
CU2020/I

Kód dílu - Popis
1

!■

Cena celkem [CZK]

: ! ' i !/; ip
Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 500,00

38 500,00

- i

•it 'I

XLř
> : i j . e

j :
>{:• j  '

r- -I .1

!l ' •  
H r !:

H i  S  .

;■ ■• V  
Tli | •Ut x ■ ÍH|í J i'
a• iP'

b x í i i  11 

U '1 'í  i ; í .  í

;ír ‘. " i ! U • T X!í ! !

H Jíl

'{i;j

• TJ ': Vil i
iií ■!)« ■

i' dl

!• 1 " ''

Strana 2 z 3



JUPIS PRACÍ

Stavba:
Autobusová zastávka Droždínská zatáčka, sm ěr O lom ouc

Objekt:
2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:
2-3 - VRN.2 Náklady na zajištění archeologických prací

Místo: O lom ouc-Droždín Datum:

Zadavatel: Statutární město O lom ouc Projektant:

Uchazeč: KVARCIT STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

i

i
7. 7. 2021

uuzuzu/i
—  J íl  ,r.—j

Cena celkem [CZK]

-----------H
38 500,00

I ÍJ=i - ‘j ! !|

38 snn nnd VRN______  Vedlejší rozpočtové náklady
1 K R001 Denní pronájem kontejneru o objemu 5 m3. den

2 K R002 Odvoz výkopku v kontejneru 5 m3 na recyklační 
centrum za 1. km m3

3 K R003
Příplatek za každý další km za odvoz výkoku v 
kontejnerech m3

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t

i : i
i ;|l "Ji

ll

Strana 3 z 3



Příloha smlouvy

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE

Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém 
managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001. Proto 
v souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování následujících 
ustanovení.

1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje 
dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární 
ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy.
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro 

konkrétní dodávky.
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednateli příp. 

třetím osobám.
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pracovní 

prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání.
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho 

výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo 
výrobky objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit.

7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností:
a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách.
b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat 

všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy 
olejů, prašnost, hluk apod.).

c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejíchž používání je objednatelem 
odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným 
způsobem.

d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů 
oprávněných zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě.

e. Respektovat zákaz kouření v celém areálu.
f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající 

se životního prostředí.
g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo 

manipulaci nemohlo dojít k znečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, 
únik do vody apod.).

h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné 
požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti.

i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit 
kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti.

Technické služby města Olomouce, a.s. Spis. znak C .2 .2 .-S  10


